PAGE
2

	Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.08.2023 № 482-р

Об утверждении Плана мероприятий на 2021-2025 годы по реализации Стратегии социально-экономического развития города Чебоксары до 2035 года
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях реализации решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 декабря 2020 года № 97 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития города Чебоксары до 2035 года»:
1. Утвердить План мероприятий на 2021-2025 годы по реализации Стратегии социально-экономического развития города Чебоксары до 2035 года (далее – План) (приложение).
2. Функциональным, отраслевым и территориальным органам, структурным подразделениям администрации города Чебоксары, ответственным за реализацию Плана, обеспечить своевременное выполнение мероприятий, предусмотренных Планом, с информированием отдела экономики, прогнозирования и социально-экономического развития администрации города Чебоксары о ходе их выполнения ежегодно до 1 февраля года, следующего за отчетным.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам.

Глава администрации города Чебоксары

       Д.В. Спирин
023-8